(Niğde) ‘temelli ve düzenli durum, kararlılık’: Aklımın tutargası
yok 4. (Karaptal–Samsun) ‘pay’: Benim şu tarlada dörtte bir tutargam var
(TTAS; Özturan 2009: 42b).
Tutalga’nın halk diline ait olan bir sözcük olduğunu ispatlayan maruf ilk
kayıt Terceme-yi Burhān-ı Ḳāṭi‘ eserinde rastlanmasıdır (TBḲ h. 1250/1834
basımına göre):

604. sahifesi, satır 33-34

‘[Farsça] Naydulān: merdümān vezninde aġırlıḳdır ki uyḳuda ‘ārıż olur
‘arabīde ‘abdu ’l-cinne ve kābūs derler ve ṣar’a ma‘nāsınadır ki ma‘rūf
‘illetdir, ḫalḳ buŋa ṭutalġa ve ṭutarıḳ derler...’ (TarSöz 2: 1278).
azeRbaycanca tutalğa 1.